
FECHA PUBLICACIÓN: 02 de noviembre de 2024

FECHA DE 

VINCULACIÓN:
Semestre B de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE DEDICACIÓN: Tiempo Completo

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 2985 79.656.833 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

2 3848 1.045.673.656 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

3 3999 1.053.804.486 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO. NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 

DEL PREGRADO

4 4379 93.404.939 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

5 4468 1.085.246.540 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO. 

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

6 4564 9.736.212 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO
NO REGISTRA EXPERIENCIA PROFESIONAL

7 5009 71.378.535 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO
NO REGISTRA EXPERIENCIA PROFESIONAL

8 5364 16.535.738 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

9 5444 79.731.123 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

10 5840 51.799.641 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

11 5928 73.570.314 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

12 5955 1.073.508.574 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

EXPERIENCIA EN DOCENCIA UNIVERSITARIA

13 6487 1.085.251.931 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

14 6512 66.836.762 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORÍA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PÚBLICA DOCENTE PLANTA 2024

LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CÓDIGO DEL PERFIL: CHDI-07-2024

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN
OBSERVACIONES

NOTA IMPORTANTE: El perfilCHDI-07-2024 se declara Desierto. Ninguno de los aspirantes cumple con los requisitos mínimos del perfil requerido.

No. 

IDENTIFICACIÓN

Profesional en arquitectura. Con título de maestría en arquitectura crítica y proyecto o maestría en historia o maestría en historia del arte o maestría en artes o maestría en artes plásticas o maestría en arte educación y 

cultura o maestría en estética e historia del arte o maestría en estética y creación o maestría en educación y arte o maestría en estudios artísticos o maestría en enseñanza de las artes o maestría en educación artística 

integral o maestría en creación artística o maestría en prácticas artísticas en hábitat o doctorado en artes o doctorado en historia o doctorado en arte y arquitectura. Con experiencia profesional mínima de dos (2) años y 

experiencia docente universitaria mínima de un (1) año. Con producción intelectual en la ventana de los últimos 5 años.

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE 

LA CONVOCATORIA:

PUNTUACIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

DE ASPIRANTES

ASPIRANTE 

PRESELECCIONADO

UNIDAD ACADÉMICA:

TIPO DE LISTADO:

N°

CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN 

DEL ASPIRANTE

No. DE FORMULARIO

CUMPLIMIENTO 

DEL PERFIL Y 

DEMÁS 

REQUISITOS

Ciencias del Hábitat, Diseño e Infraestructura

Definitivo Después de Reclamaciones


